

# 合 同

甲 方: 神木市麟州街道办事处

乙 方: 陕西伊格传媒集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定,为明确合同双方的权利义务经过双方友好协商,现达成以下条款:

项目明细:

| 运动会器材清单 |                    |            |    |     |      |       |
|---------|--------------------|------------|----|-----|------|-------|
| 序号      | 名称                 | 规格型号       | 单位 | 数量  | 单价   | 金额    |
| 1       | 乒乓球拍               | 红双喜 3 星    | 副  | 26  | 125  | 3250  |
| 2       | 乒乓球拍               | 木克方 9A     | 副  | 20  | 45   | 900   |
| 3       | 乒乓球                | 红双喜 40D+   | 盒  | 30  | 45   | 1350  |
| 4       | 羽毛球拍               | 川崎极光       | 对  | 26  | 189  | 4914  |
| 5       | 羽毛球拍               | 狂神海钓线      | 对  | 20  | 145  | 2900  |
| 6       | 羽毛球                | 云中鹰耐打王     | 桶  | 35  | 95   | 3325  |
| 7       | 小红旗                |            | 面  | 89  | 1    | 89    |
| 8       | 电池                 | 7 号, 5 号混合 | 盒  | 1   | 135  | 135   |
| 9       | 大国旗                |            | 面  | 2   | 80   | 160   |
| 10      | 跳绳                 | 得力单人       | 根  | 68  | 18   | 1224  |
| 11      | 指压板十米 (4 组总计 40 米) | 29×39      | 块  | 275 | 20   | 5500  |
| 12      | 呼啦圈                | 花布呼啦圈      | 供热 | 10  | 60   | 600   |
| 13      | 多人跳绳               | 9.5 米橡胶    | 根  | 38  | 25   | 950   |
| 14      | 拔河绳                |            | 根  | 16  | 220  | 3520  |
| 15      | 红绸子                |            | 块  | 120 | 5    | 600   |
| 16      | 摸石头过河 (三块一组) 8 组   |            | 块  | 64  | 10   | 640   |
| 17      | 旋风专跑障碍物            |            | 套  | 23  | 480  | 11040 |
| 18      | 接力棒                | 木质         | 根  | 38  | 7    | 266   |
| 19      | 防滑手套               | 星宇优如意      | 双  | 380 | 6    | 2280  |
| 20      | 胶带                 | 得力         | 卷  | 16  | 21   | 336   |
| 21      | 喷花+彩虹机             | 3000W      | 套  | 2   | 2300 | 4600  |
| 22      | 泡泡机                | 3000W      | 台  | 4   | 930  | 3720  |
| 23      | 乒乓球教练培训            |            | 天  | 10  | 500  | 5000  |
| 24      | 羽毛球教练培训            |            | 天  | 10  | 500  | 5000  |
| 25      | 综合培训               |            | 天  | 7   | 500  | 3500  |
| 小合计     |                    |            |    |     |      | 65799 |

### 奖品清单

| 序号  | 产品      | 规格            | 单位 | 数量 | 单价  | 金额    |
|-----|---------|---------------|----|----|-----|-------|
| 1   | 小米旅行箱   | 24 寸(防爆拉链和密码) | 个  | 7  | 473 | 3311  |
| 2   | 小米除螨仪   | 2pro          | 个  | 7  | 329 | 2303  |
| 3   | 小米运动手环  | 10            | 个  | 50 | 269 | 13450 |
| 4   | 小米蓝牙耳机  | redmi buds7s  | 个  | 7  | 199 | 1393  |
| 5   | 小米充电宝   | 20000 67W     | 个  | 50 | 169 | 8450  |
| 6   | 米家弹盖保温杯 | 不锈钢 316L      | 个  | 50 | 99  | 4950  |
| 小合计 |         |               |    |    |     | 33857 |

### 演出后勤费用

| 序号  | 名称      | 型号       | 单位 | 数量  | 单价   | 金额    |
|-----|---------|----------|----|-----|------|-------|
| 1   | 农夫山泉矿泉水 | 550ML*24 | 件  | 200 | 21   | 4200  |
| 2   | 脉动运动饮料  | 600ML*15 | 件  | 150 | 55   | 8250  |
| 3   | 电解质水    | 360ML*24 | 件  | 180 | 19   | 3420  |
| 4   | 电解质盐丸   | 4 粒      | 袋  | 100 | 6    | 600   |
| 5   | 康比特能量胶条 |          | 支  | 500 | 8.5  | 4250  |
| 6   | 救护车租赁   |          | 天  | 2   | 1200 | 2400  |
| 7   | 急救药品    |          |    | 2   | 1000 | 2000  |
| 8   | 食物      |          |    | 2   | 2000 | 4000  |
| 9   | 水果      |          |    | 2   | 1500 | 3000  |
| 10  | 纸杯      |          | 包  | 50  | 17   | 850   |
| 11  | 抽纸      |          | 包  | 400 | 2    | 800   |
| 12  | 卫生费     |          | 天  | 2   | 2000 | 4000  |
| 小合计 |         |          |    |     |      | 37770 |

| 演出服装及培训费 |            |         |    |     |      |       |
|----------|------------|---------|----|-----|------|-------|
| 序号       | 名称         | 型号      | 单位 | 数量  | 单价   | 金额    |
| 1        | 演出服装       | 中式汉服    | 套  | 18  | 218  | 3924  |
| 2        | 主持人和歌手演出服装 | 礼服      | 套  | 5   | 280  | 1400  |
| 3        | 啦啦操        | 队员服装加手花 | 套  | 150 | 65   | 9750  |
| 4        | 编词编曲创作     |         | 首  | 1   | 6000 | 6000  |
| 5        | 啦啦队编舞      |         | 支  | 6   | 1200 | 7200  |
| 6        | 啦啦队培训费     |         | 天  | 11  | 800  | 8800  |
| 小合计      |            |         |    |     |      | 37074 |
| 化 妆 造 型  |            |         |    |     |      |       |
| 1        | 团体化妆       | 团体流水妆   | 位  | 720 | 25   | 18000 |
| 2        | 主持人和歌手     | 精妆      | 位  | 5   | 180  | 900   |
| 3        | 啦啦队员化妆     | 团体流水妆   | 位  | 150 | 55   | 8250  |
| 小合计      |            |         |    |     |      | 27150 |

| 广告费用 |        |                 |    |     |     |       |
|------|--------|-----------------|----|-----|-----|-------|
| 序号   | 名称     | 规格、材质           | 单位 | 数量  | 单价  | 金额    |
| 1    | 活动背景展板 | 黑白布、桁架、3.8米*12米 | 平米 | 86  | 210 | 18060 |
| 2    | 秩序册    | 内容黑白、封皮彩色、胶装    | 本  | 60  | 48  | 2880  |
| 3    | 手举牌    | 40*60、KT板、双面、支架 | 套  | 17  | 60  | 1020  |
| 4    | 荣誉证书   | 含内页             | 套  | 21  | 3   | 63    |
| 5    | 胸贴     | 10公分、背胶贴        | 个  | 890 | 10  | 8900  |

| 广告费用 |                |            |      |      |      |        |
|------|----------------|------------|------|------|------|--------|
| 序号   | 名称             | 规格、材质      | 单位   | 数量   | 单价   | 金额     |
| 6    | 号码布            | A5         | 块    | 160  | 20   | 3200   |
| 7    | 奖牌             | 40*60、木质奖牌 | 块    | 38   | 240  | 9120   |
| 8    | 空飘气球           | 含条幅、3天     | 个/3天 | 4    | 2000 | 8000   |
| 9    | 注水旗((体育馆入口处摆放) | 5米高、旗3米高   | 套    | 18   | 1200 | 21600  |
| 10   | 背景展板(主席台对面)    | 4.2米*16.5米 | 块    | 69.3 | 210  | 14553  |
| 11   | 条幅             |            | 条    | 6    | 210  | 1260   |
| 12   | 节目单            |            | 项    | 55   | 16   | 880    |
| 13   | 编号贴            |            | 个    | 35   | 15   | 525    |
| 14   | 座位贴            |            | 个    | 72   | 15   | 1080   |
| 15   | 主持稿            | A5         | 本    | 16   | 20   | 320    |
| 16   | U盘             | 16G        | 个    | 3    | 183  | 549    |
| 17   | 记号笔            |            | 支    | 6    | 5    | 30     |
| 18   | 调音师            |            | 天    | 3    | 900  | 2700   |
| 19   | 电子屏背景          |            | 块    | 2    | 200  | 400    |
| 小合计  |                |            |      |      |      | 95140  |
| 总计   |                |            |      |      |      | 296790 |

## 2.付款时间与方式:

(1)乙方交货 15 日后甲方一次性付清乙方货款。

## 3.交货方式、交货日期及交货地点:

(1)交货日期:合同生效后 10 日内乙方交付甲方采购产品。

(2)交货地点:甲方指定地点。

#### 4.质量标准:

(1)乙方所提供产品的技术指标应符合国家或部颁标准

(2)在质保期内如果乙方提供的产品出现质量问题,乙方需要在1个工作日内给予相应处理,3个工作日内给予处理。

#### 5.违约责任

(1)除不可抗力事件,任何一方不得违反本合同条款。

(2)支付违约金:甲方不得拖欠乙方款项,如逾期支付按合同款5%支付违约金。

#### 6.争议的解决

凡因执行本合同所发生的争议,或与本合同有关的一切争议,双方应通过友好协商解决。如果协商不能解决,依照《中华人民共和国民法典》,由双方认可的仲裁部门解决或向人民法院起诉。

本合同一式贰份,甲乙双方各持壹份,具有同等法律效力。

合同附件与本合同具有同等法律效力,本合同自甲乙双方签字盖章之日生效。

甲方:神木市麟州街道办事处

签字:(盖章)

日期:2025.12.10

乙方:陕西快播传媒集团有限公司

签字:(盖章)

日期:2025.12.10